Oznaczenie sprawy: ZP/4546/D/16
 Poznań, dnia …. .10.2016 r.
Wszyscy Wykonawcy
O D P O W I E D Ź na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z póź. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: dostawę wraz z montażem dygestorium laminowanego na potrzeby Pracowni Restauracji Książki Biblioteki Uniwersyteckiej.
Treść wspomnianej prośby jest następująca:
Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści dygestorium laminowano-ceramiczne o wymiarach zewnętrznych (szer. x gł. x wys.) 1200x960x2600 mm? Jeśli nie proszę o wyjaśnienie.
Odpowiedź 1. Nie. Z przyczyn lokalowych głębokość oraz wysokość winna być max do rozmiarów wskazanych w SIWZ.
Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści dygestorium laminowano-ceramiczne o wysokości z otwartym oknem wynoszącej 2690 mm? Jeśli nie proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź 2. Nie. Z przyczyn lokalowych wysokość z otwartym oknem winna być max do rozmiarów wskazanych w SIWZ.
Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści dygestorium laminowano-ceramiczne o średnicy króćca wentylacyjnego wynoszącej 250 mm? Jeśli nie proszę o wyjaśnienie jaką różnicę dla Zamawiającego stanowi średnica króća.
Odpowiedź 3. Nie. W pomieszczeniu przygotowana jest instalacja wyciągowa na Ø150mm.

Pytanie 4: Zamawiający bardzo ogólnie opisał parametry dygestorium. Zamawiający nie stawia również żadnych wymagań, które mówią o bezpieczeństwie tego przedmiotu dostawy. Dygestorium to urządzenie, które poza tym, że jest narażone na ciągły kontakt z substancjami agresywnymi i jego trwałość przy zastosowaniu niskiej klasy materiałów jest bardzo ograniczona, powinno stanowić zabezpieczenie użytkowników przed oparami niebezpiecznymi dla zdrowia i życia. Takie wymogi stawia konstruktorom dygestorium norma PN-EN 14175. W związku z tym, czy Zamawiający wymaga, by dygestoria posiadały certyfikat wydany przez niezależne akredytowane w tym zakresie laboratorium potwierdzający spełnienie wszystkich wymogów normy PN-EN 14175- w części 1,2,3,6? Czy taki certyfikat należy przedstawić przed dostawą urządzeń? 
Odpowiedź 4. Zamawiający wymaga by dygestorium spełniało normę PN-EN 14175. Certyfikat zgodności należy dołączyć do oferty.
Pytanie 5: Czy blaty wykonane z litej ceramiki technicznej powinny posiadać pełne dla tego 
materiału kwalifikacje określone przez następujące dokumenty: 

· Świadectwo Jakości Zdrowotnej 

· Świadectwo z zakresu higieny radiacyjnej 

· Raport badań wydany przez laboratorium badawcze przeprowadzony zgodnie z normą PN-EN 993-9:1999 "Materiały ogniotrwałe - Metody badań zwartych i izolacyjnych formowanych wyrobów ogniotrwałych - Oznaczanie pełzania przy ściskaniu". 
· Raport badań wydany przez akredytowane w tym zakresie laboratorium badawcze przeprowadzony zgodnie z normą EN 101: 1994 .Płytki i płyty ceramiczne. Oznaczanie twardości powierzchni wg skali Mohsa." Wymaga się aby klasa twardości materiału wynosiła minimum 6 w skali Mohsa. 
· Raport badań przedstawiający wyniki nasiąkliwości wodnej wydany przez akredytowane w tym zakresie laboratorium badawcze przeprowadzony zgodnie z normą EN ISO 10545-3:1999 .Płytki i płyty ceramiczne - Oznaczanie nasiąkliwości wodnej, porowatości otwartej, gęstości względnej pozornej oraz gęstości całkowitej". Wartość wymagana nasiąkliwości średniej dla oferowanego materiału nie większa niż 1,2. 

· Raport badań wydany przez akredytowane w tym zakresie laboratorium badawcze przeprowadzony zgodnie z normą EN ISO 10545-13:1999 .Płytki i płyty ceramiczne -Oznaczanie odporności chemicznej." Wymaga się aby wynik materiału nie był gorszy niż GA i GLA. 

· Raport badań wydany przez akredytowane w tym zakresie laboratorium badawcze przeprowadzony zgodnie z normą EN ISO 10545-14:1999 ,,Płytki i płyty ceramiczne -Oznaczanie odporności na plamienie." Wymaga się, aby wynik materiału nie był gorszy niż klasa odporności 5. 

· Raport badań wydany przez akredytowane 'w tym zakresie laboratorium badawcze przeprowadzony zgodnie z normą EN ISO 10545 - 9 : 1998 .Płytki i płyty ceramiczne - Oznaczanie odporności na szok termiczny". Nie dopuszcza się wystąpienia pęknięć w zakresie temperatur 15-145 "c. 

· Raport z badań wydany przez niezależne laboratorium, potwierdzający odporność na min. 25 substancji chemicznych m.in.: eozyna min. 1 , czerwień kongo min. 1 , jodyna, fiolet gencjanowy min. 1 , kwas siarkowy mm. 96, kwas azotowy 70, kwas chlorowodorowy 38, kwas ortofosforowy min. 85, wodorotlenek sodu min. 40, chloroform, ksylen, formaldehyd min. 40, aceton, azotan srebra min. 10, fenol min. 85, woda królewska, kwas nadchlorowy min. 60, kwas bromowodorowy min. 48,wodorotlenek amonu min. 25, benzyna ekstrakcyjna, oleje mineralne, eter etylowy, nafta kosmetyczna, terpentyna?
Odpowiedź 5. Nie. Zamawiający nie wymaga by blaty wykonane z litej ceramiki technicznej posiadały kwalifikacje określone przez wymienione dokumenty.

Pytanie 6: Czy w celu potwierdzenia jakości zabezpieczenia antykorozyjnego poprzez stosowaną powłokę (dotyczy farby epoksydowej nanoszonej proszkowo na stelaże i elementy stalowe) producent musi posiadać raport z badań przeprowadzonych zgodnie z nonnami PN-EN ISO 9227:2007, PN-EN ISO 10289:2002 potwierdzający wynik po badaniu w komorze solnej po 96h jako bez wad sklasyfikowany wskaźnikiem wyglądu RA 10 w dziesięciostopniowej skali? Czy taki dokument przed dostawą należy dostarczyć Zamawiającemu?
Odpowiedź 6. Nie. Zamawiający nie wymaga by jakość zabezpieczenia antykorozyjnego powłoki stelaża i elementów stalowych dygestorium była potwierdzona raportem ze wskazanych badań.
Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuszcza ściany wewnętrzne wykonane z chemoodpornej płyty z żywicy fenolowej? 
Odpowiedź 7. Tak. Zamawiający dopuszcza ściany wewnętrzne wykonane z chemoodpornej płyty z żywicy fenolowej.
Powiadomienie o zmianach SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 późn. zm.) dokonuje zmian zapisów w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający dokonuje zmian w zapisach Załącznika nr A do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

W związku z powyższym na stronie internetowej Zamawiającego od dnia dzisiejszego został zamieszczony załącznik nr A do SIWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) uwzględniający naniesione zmiany. 
Zmiana terminu składania i otwarcia ofert
W związku z powyższym ma podstawie art. 12 ustawy Pzp w SIWZ ulegają również zmianie zapisy dotyczące terminu składania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium.
Termin składania ofert oraz wniesienia wadium zostaje on przesunięty z dnia 20.10.2016 r., na dzień ….. ….. .2016 r.
Termin otwarcia ofert zostaje on przesunięty z dnia 20.10.2016 r., na dzień ….. ….. .2016 r.
Jednocześnie informujemy, że nie uległy zmianie miejsca składania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium. 
Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.                     
Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
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